O6LecTBO C OrPAHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO « ToproBbiii gom KpaToH»

www.kratonshop.ru

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepbypr, yn. HapogHas, g.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUNMNAT N2 7806 BTBE 24 (MAQ) CaHkT-INeTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

dyroBanbHo-pencmycoBblit cTaHOK BELMASH JT-2 254/120

ApTukyn: SO92A

FapaHTus HU3KKX /L/\,au KratonShop.ru

XapakTepuUCcTUKun

Hanpsi>xeHue 220B

nuTaHus

MowHocTb 1.8 KBT

Makc. wupuHa 254 mm

cTporaHus

Tun Bana C NPSIMbIMU LiefTbHbIMWU HOXaMu
L
~
LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 41840 9P (cHAOC)

OINMUCAHUE
BbicoTa, MM 480
OnunHa, mm 970
LnpuHa, mm 710
[abapuTbl yNakoBKU, MM 1020x520x425
Macca HeTTO, Kr 30
Macca 6pyTTO, Kr 35
Pa3mep napannensHoro ynopa, 4?LL, mm 640x125
Yron HaksioHa napanfienbHoro yrnopa, rpag. 0...45
MaTepuan napannefnbHoOro ynopa antoMUHUA
Okpacka nopoLLKoBasi

O6LLecTBO C OrpaHUYEeHHOWN OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToH» - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - ctp. 1


https://www.kratonshop.ru

OnameTp natpybka gnsa oTBeAEHUSA CTPYXKU, MM

CtporaHue

MakcumanbHas WUpuHa CTporaHus, Mm

Pa3mep cTporanbHbix cTonos, 47U, mm

[ny6uHa cTporaHus 3a 0guH Npoxod, MM

MaTepuan cTporanbHbIX CTONOB

PeiicmycoBaHue

MakcumanbHas LWMpUHa pencMyCcoBaHusl, MM

MakcumanbHas rnybuHa pemcMycoBaHus 3a OAMH NPOXo4, MM
MakcumanbHas rnybuHa pemncMycoBaHus 3a OAMH NPOXOA MO BCEN LWMPUHE, MM
MakcumanbHasi BbiCOTa 3aroTOBKM MpU PENCMYCOBaHUN, MM
Pasmep pencmycoBoro ctona, Mm

MaTepuan pencmycoBoro ctona

Nopava

CKOopOCTb NoAauun, M/MuH.

Twn pBuratens

MouwHocTb, BT/ kon-Bo ¢a3

Xapaktepuctmku cetu, B/l'y

Tun nepegaun

HomMuHanbHas YacToTa BpalleHMst HOXXEBOr0 Basia Ha XON0CTOM XoA4y, 06./MUH.
[OnameTp HOXeBOro Bana, MM

Kon-Bo HOXen, WT.

Pa3smep HOoXen, Mm

76

254
920x254
0-2

antoMNUHUN

254

2

1,3

120

380x254
antoMnHUM
aBTOMaTMyeckas
7
KonnekTopHbIn
1800/1

230/50
KIIMHOpEMeHHas
9 000

51

2

258x22x2,0

®dyroeanbHo-pelicmycoBbii cTaHOK BELMASH JT-2 254/120 - cTaHOK NpefHasHavyeH ana o6paboTky 3aroToBOK

13 gpeBecuHbl (paHepbl, 4PEBECHO-CTPYXEYHbIX NANUT U T.M.).
Bupbl 06paboTKHK:

e CTporaHue (¢pyrosaHue) no naacT NN KPOMKaMm;
e CTporaHue (pyrosaHue) nog yrnom (no pebpamy);

e pencMycoBaHue.

Mogenb uMeeT HacToNIbHOe UcnosiHeHne. Kopnyc C60prIIZ, BbIMOJIHEH U3 CTanun.

BepxHue cTonbl npegHasHayveHbl

ANsi CTPOraHusl/GpyroBaHusi 3aroToBoK. HUXXHUIM paGoymnin cTon —a/ia pencMycoBaHusi. CTporasbHble U percMycoBble

CTONbI, napanneanbM Ynop BbIMOJIHEHbI U3 aTFOMUHUA. Yron HaknoHa ynopa perynmpyertca. Hy)KHaﬂ BbICOTa

HacCTpanBaeTCcd C NOMOLbI PYKOATKN. Ban ocHalueH AOBYMSA HOXXaMMW. YpaneHvne oTxonoB pe3aHnsa ocyLllecTBndeTcA

yepes CbEMHbIN KOXYyX. MiMeeTcq TokoBas 3alumra.

B otnnummn ot mogenun JT-2 204/210 gaHHasa MoAenb YKOMMNIEKTOBaHa NOACTaBKOMW, Mapon BEPXHUX ToNKaTeneun,

3aMaCHbIMU HOXXaMu U yCTpOﬁCTBOM Ana X yCTaHOBKMWU.

O6LLecTBO C OrpaHNYEeHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToHy - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - cTp. 2



KomnnekT noctaBKu:

e CTaHOK ¢yrosanbHO-pencMyCcoBbIv
e Ynop napannenbHbin B c6ope

e Koxyx acnupaumu

e OrpakgeHue HOXeBOoro Bana

e Tonkartenb

e Pyuka

e Ha6op kntouen

e Habop kpenexa

e KOMMNAEeKT HOXeWn 3anacHom 2 L.

e [logcTaBka

e YCTPOWCTBO ANSl HACTPOMKM CTPOrasibHbIX HOXEN

e TorkaTeslb BEPXHUN

CoopmupoaHo 10.01.2026 09:01 - KRATONSHOP.RU

O6LLecTBO C OrpaHNYEeHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToHy - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - cTp. 3



