

# Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»

www.kratonshop.ru

ИНН 7806502217 КПП 781101001

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

## ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### Фуговально-рейсмусовый станок BELMASH JT-2 254/120

Артикул: S092A

Гарантия низких цен KratonShop.ru



#### Характеристики

Напряжение питания	220 В
Мощность	1.8 кВт
Макс. ширина строгания	254 мм
Тип вала	с прямыми цельными ножами

Цена без учета доставки: **41 840 ₽** (с НДС)

#### ОПИСАНИЕ

Высота, мм	480
Длина, мм	970
Ширина, мм	710
Габариты упаковки, мм	1020x520x425
Масса нетто, кг	30
Масса брутто, кг	35
Размер параллельного упора, Д?Ш, мм	640x125
Угол наклона параллельного упора, град.	0...45
Материал параллельного упора	алюминий
Окраска	порошковая

Диаметр патрубка для отводения стружки, мм	76
<b>Строгание</b>	
Максимальная ширина строгания, мм	254
Размер строгальных столов, Д?Ш, мм	920x254
Глубина строгания за один проход, мм	0-2
Материал строгальных столов	алюминий
<b>Рейсмусование</b>	
Максимальная ширина рейсмусования, мм	254
Максимальная глубина рейсмусования за один проход, мм	2
Максимальная глубина рейсмусования за один проход по всей ширине, мм	1,3
Максимальная высота заготовки при рейсмусовании, мм	120
Размер рейсмусового стола, мм	380x254
Материал рейсмусового стола	алюминий
Подача	автоматическая
Скорость подачи, м/мин.	7
Тип двигателя	Коллекторный
Мощность, Вт/ кол-во фаз	1800/1
Характеристики сети, В/Гц	230/50
Тип передачи	клиновременная
Номинальная частота вращения ножевого вала на холостом ходу, об./мин.	9 000
Диаметр ножевого вала, мм	51
Кол-во ножей, шт.	2
Размер ножей, мм	258x22x2,0

**Фугально-рейсмусовый станок BELMASH JT-2 254/120** - станок предназначен для обработки заготовок из древесины (фанеры, древесно-стружечных плит и т.п.).

#### Виды обработки:

- строгание (фугование) по пласти или кромкам;
- строгание (фугование) под углом (по ребрам);
- рейсмусование.

Модель имеет настольное исполнение. Корпус сборный, выполнен из стали. Верхние столы предназначены для строгания/фугования заготовок. Нижний рабочий стол – для рейсмусования. Строгальные и рейсмусовые столы, параллельный упор выполнены из алюминия. Угол наклона упора регулируется. Нужная высота настраивается с помощью рукоятки. Вал оснащен двумя ножами. Удаление отходов резания осуществляется через съемный кожух. Имеется токовая защита.

В отличии от модели JT-2 204/210 данная модель укомплектована подставкой, парой верхних толкателей, запасными ножами и устройством для их установки.

**Комплект поставки:**

- Станок фуговально-рейсмусовый
- Упор параллельный в сборе
- Кожух аспирации
- Ограждение ножевого вала
- Толкатель
- Ручка
- Набор ключей
- Набор крепежа
- Комплект ножей запасной 2 шт.
- Подставка
- Устройство для настройки строгальных ножей
- Толкатель верхний

Сформировано 10.01.2026 09:01 · KRATONSHOP.RU